Vrednost in obseg del sta dogovorjena na osnovi ponudbe izvajalca št. 23-010-0600 z dne 21.12. 2023 
v potrjeni in sprejeti predračunski vrednosti s strani naročnika, ki znaša:

Vrednost brez DDV: 433.999,40 EUR
Vrednost DDV, ki ga skladno z ZDDV-1 plača naročnik znaša: 95.479,87 EUR 
Pogodbena vrednost z DDV: 529.479,27 EUR

z besedo: petstodevetindvajsettisočštiristodevetinsedemdeset in 27/100 EUR

Pogodbena vrednost zajema vse stroške izvedbe storitev, dobave opreme in nadomestnih delov, 
vključno z vso potrebno dokumentacijo, namestitvijo in integracijo v sistem, ki so predmet pogodbe, 
za njihovo popolno dokončanje in dobavo, vključno z materialnimi in drugimi stroški, vsemi davki in